Zestawienie faktury VAT i rachunkow za zakupione ustugi

Za impreze turystyczna Kulig” w terminie 12-13.01.2023

Nr
dokumentu

1/20

KZ-15/12/01

2023-01-13

2023-01-14

1/2023

Rodzaj
dokumentu

faktura VAT

faktura VAT

faktura VAT

faktura VAT

rachunek

Data
wystawienia

12.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

Data zakupu

12.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

Ustugodawca

Firma
transportowa
TransKar

Fundacja
(Cichy Las”

Gospodarstwo
agroturystyczne
.Cichy Las”
Gospodarstwo
agroturystyczne
.Cichy Las”

Sklep

.Po drodze”

Opis:

- zestawienie zakupionych towardw i ustug na podstawie
wystawionych faktur VAT i rachunkéw

Nazwa
towaru/ustugi

przewoz
os6b

wynajem san

noclegi

organizacja
kuligu

czekolada
gorgca

llos¢ | Jednostka

20

Wartosc

miary netto
szt 2000,00
szt 400,00
szt 60,00
szt. 2450,00
szZt. 5,00

Wartosc
brutto

2160,00

1296,00

1296,00

2646,00

108,00

Konto

kulig w gospodarstwie
agroturystycznym Cichy Las"

kulig w gospodarstwie
agroturystycznym Cichy Las"

kulig w gospodarstwie
agroturystycznym ,Cichy Las”

kulig w gospodarstwie
agroturystycznym ,Cichy Las”

kulig w gospodarstwie
agroturystycznym ,Cichy Las”




